[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.02.2024
	№
	233

	О присвоении наименования и адреса улице

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь образованной улице, расположенной перпендикулярно автомобильной дороге Кириллов - Горицы в деревне Шидьеро, наименование «улица Февральская» и адрес: Российская Федерация, Вологодская область, муниципальный округ Кирилловский, деревня Шидьеро, улица Февральская.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа

         А.Н.Тюляндин

16727

_1269330852.doc
[image: image1.png]